[475] PROB 11/19/436 
Thomas Newcom of Leicester, bellmaker, 20 March 1520/21
In dei nomine Amen vicesimo die mensis Marcij Anno dominice Incarnationis Millesimo quingentesimo vicesimo Ego Thomas Newcom de Leicestr’ fusor campanarius compos mentis et sane memorie condo testamentum meum siue ultimam voluntatem meam in hunc modum et formam In primis Do et Lego animam meam deo omnipotenti beate Marie et omnibus sanctis Corpus que meum sepeliendum in Ecclesia omnium Sanctorum de Leicestr’ predicta Item Lego optimam meam togam (prout mos est) nomine mortuarij mei Item Lego ecclesie Cathedrali Lincoln’ xij d Item lego summo Altari in dicta ecclesia omnium sanctorum iij s iiij d Item ad Reparacionem eiusdem Ecclesie iij s iiij d Item do et Lego cuilibet locorum fratrum in dicta leicestr’ iij s iiij d Item do et lego ad reparacionem ecclesie parochialis de podyngton’ iij s iiij d Item lego ad reparacionem ecclesie parochialis de Bosworth’ xx d Item do et lego ad usum sive adconductionem unius capellani pro parte sui stipendij siue salarij pro uno Anno xxvj s viij d et duo funabre ante torches ad usum ecclesie omnium anctorum predicte Item do et lego Roberto Newcom filio meo vj li Item Edwardo filio meo vj li Item Johanne filie mee vj li Item Agnete* filie mee vj li Item do et lego Margarete filie mee vj li Et si quem vel quam prenominatorum vel prenominatarum filiorum vel filiarum ante annos nubiles obire contingerit tunc volo quod eius vel eorum porcio seu portiones ad superuiuentem vel superuiuentes Remaneat vel Remaneant Et si contigerit omnes predictos meos liberos ante annos nubiles ab hac vita migrare tunc volo quod Margeria uxor mea ordinet et Disponat eorum porciones pro salute animarum nostrarum Item do et lego Willelmo Mellers previgno meo vj s viij d Item Johanni Mellers fratri eiusdem vj s viij d Item do et lego Roberto Newcom fratri meo et seruienti xl s et meam optimam tunicam quam in equitando uti solebam et togam meam violaciam penulatam cum pellibus nigris Agninis Tuniculam de Le Fresc deplaidem cum manicis de Fustyan Camisiam par caligarum et macheram meam anglice my hanger Item do et lego Katherine sorori mee vj s viij d Et marito suo iij s iiij d Item do et lego petronille sorori mee vj s viij d Item do et lego Johanni Bayly seruienti meo veterem tunicam violaciam Item do et lego Johanne Dukson vj s viij d Item Johanne Tady iij s iiij d Item volo quod trigentale celebratur in dicta Ecclesia omnium sanctorum in die obitus mei Item volo quod eodem die distribuantur pauperibus panes triginta solidorum Item volo quod nouem misse celebrantur pro salute anime mee parentum et benefactorum meorum apud altare que Scala celi dicitur infra Fratrum* Augustini in Leicestr’ predicta Item do et lego tribus libris Willelmi Ireland de Bosworth’ vj s viij d coniunctim Item do et lego vicario ecclesie parochialis omnium sanctorum Leic’ predicte iij s iiij d Item do et lego Johanni Hardy capellano vj s viij d et deploidem meam de le chamlett Item do et lego Edwardo Alsopp’ vj s viij d tunicam meam de le chamlet et equum meum fabei coloris anglice bay Quos scilicet Johannem et Edwardum ordino et constituo supervisores huius presentis ultime mee voluntatis Residuum vero omnium bonorum meorum mobilium et Immobilium non legatorum do et lego Margerie uxori mee quam ordino et constituo meam solam executoricem ut ipsa disponat et ordinet pro salute anime mee prout melius sibi videbitur Datum Leicestr’ dictis die et Anno Hiis testibus Thoma Walshe vicario omnium sanctorum in Leic’ predicta Willelmo Burges Thoma Hewitt Juniore Thoma Wymod Thoma Brasted multis aliis Probate 25 August 1520*